年　　月　　日
    近畿運輸局長　殿
                                　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
証　　明　　願
 　下記のとおり、倉庫業法第３条の登録を受けている事を証明願います。
記
１．事業の種類　　　倉庫業
２．住所

３．氏名又は名称
４．登録年月日　　　　　　　年　　月　　日
　（許可年月日）　　　　　　　年　　月　　日
５．登録番号　　　登録第　　　　　号
６．営業倉庫　　倉庫名：
　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　倉庫の種別：　　　　　　倉庫面積：

７．理由及び提出先

（証明欄）